



629 LMP-P JFMCX - CI 0468

AGENCE Figeac Point P
33 Av Georges Pompidou
Tel : 05.65.34.40.33 46100 Figeac
Fax : 05.65.34.63.57

Personne à contacter :

HAMMERSCHMIDT GILLES
AVENUE DE TOULOUSE
46100 FIGEAC



Facture 951C0009094426 du 30/06/2025 N° Client JFMCX / 1000959615 N° Intracom. : FR85344583083

CODE ARTICLE	NOMBRE	DESIGNATION	QUANTITE	UV		PRIX UNITAIRE	MONTANT H.T.	TVA
FIGEAC - ATC 3795 - BON 9284589911 du 03/06/2025 - Enlevé - Magasin								
1830293	2,0000	RAIL SPP R 70 NF 3M	6,0000	M		2,24	13,46	K
3653517	8,0000	Dont éco-contribution PMCB HT : 0.00 Eur / M	24,0000	M		2,69	64,64	K
1830156	2,0000	MONTANT SPP M 70 70-35 3,0M						
		Dont éco-contribution PMCB HT : 0.00 Eur / M						
		BA6 PLACOPLATRE 3,0X1,2M	7,2000	M2		11,52	82,94	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 0.10 Eur / M2						
FIGEAC - ATC 3795 - BON 9284662853 du 05/06/2025 - Enlevé - Magasin								
1107114	1,0000	WEBER.SYS PROTEC 7KG	1,0000	UN		85,12	85,12	K
FIGEAC - ATC 3795 - BON 9284698666 du 06/06/2025 - Enlevé - Magasin								
1842460	1,0000	DALLE OSB3 250X67,5 18	1,6870	M2		10,27	17,32	K
1094484	1,0000	Dont éco-contribution PMCB HT : 0.15 Eur / M2						
		PROF RONDEC PRO100BW 2,5M	1,0000	PI		7,31	7,31	K
1966627	5,0000	Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / PI						
		SIKAFLEX PRO 11 FC PF BLC 300ML	5,0000	PI		7,55	37,75	K
FIGEAC - ATC 3795 - BON 9284740376 du 10/06/2025 - Enlevé - Magasin								
1107119	1,0000	WEBER.JOINT FIN BLC PUR 5KG	1,0000	SA		11,10	11,10	K
1228309	1,0000	MANCH PRO MONOCOUCHE 180MM 25062180	1,0000	PI		9,41	9,41	K
FIGEAC - ATC 3795 - BON 9284776447 du 11/06/2025 - Enlevé - Magasin								
1948651	1,0000	COLLE PVC NOVIPRO ALIMENTAIRE 250ML	1,0000	PI		7,59	7,59	K
1727912	2,0000	TAMP DE VISITE MF D 40 UFH	2,0000	PI		1,25	2,50	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI						
FIGEAC - ATC 3795 - BON 9284890966 du 16/06/2025 - Enlevé - Magasin								
3418498	1,0000	MORTIER ADH PLAQ PLAT DELTAPRO 25KG	1,0000	SA		10,81	10,81	K
1175753	1,0000	ENDUIT PLACOJOINT GDX 60S 25KG	1,0000	SA		35,58	35,58	K
FIGEAC - ATC 3795 - BON 9284906200 du 16/06/2025 - Enlevé - Magasin								

A reporter...

385,53

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portailbatiment.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

Agence 3341 - Client JFMCX / 1000959615
Pièce 951C0009094426
Traite directe le 31/07/2025 de 601,64 EUR

VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON
A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI

MERIDIONALE BOIS ET MATERIAUX
43 RUE DE L'INDUSTRIE
ZAC LA DOMITIENNE
BEZIERS CEDEX
34534 BEZIERS

SAS au capital de 5.996.500 EUR - SIREN 562920470 - NAF 4673A - RCS BEZIERS - N°562920470
N° Intracom. FR55562920470 - Tél. : 0467497600 - Fax : 0467497649
IBAN FR76 3000 4006 0700 0230 8853 431 - BIC ADRESSE SWUIF BNPAFRPP - BNP MONTPELLIER
Agence Languedoc Rouss - 1025 Rue H. Becquerel - MONTPELLIER Cedex 2
POINT.P, une marque de Saint-Gobain



629 LMP-P JFMCX - CI 0468

AGENCE Figeac Point P
33 Av Georges Pompidou
Tel : 05.65.34.40.33 46100 Figeac
Fax : 05.65.34.63.57

Personne à contacter :

HAMMERSCHMIDT GILLES
AVENUE DE TOULOUSE
46100 FIGEAC



Facture 951C0009094426 du 30/06/2025 N° Client JFMCX // 1000959615 N° Intracom. : FR85344583083

CODE ARTICLE	NOMBRE	DESIGNATION	QUANTITE	UV		PRIX UNITAIRE	MONTANT H.T.	TVA
1513091	2,0000	PLANCHE SAP/EPI CH3 NTR 27X200 3M00	6,0000	M	Report...	2,44	385,53	
		FIGEAC - ATC 3795 - BON 9284992523 du 18/06/2025 - Enlevé - Magasin					14,64	K
1349714	1,0000	NETTOYANT P/MOUSSE EXPANSIVE 500ML	1,0000	PI		11,30	11,30	K
6466695	1,0000	MOUSSE EXPANSIVE 2EN1 FM611 750ML	1,0000	PI		9,49	9,49	K
7272882	1,0000	RECH SCR N Q421 115X280 66261148276	1,0000	PI		7,46	7,46	K
7272872	1,0000	CALE A PONCER PLATRE+4 RECH 115X280	1,0000	PI		20,80	20,80	K
		FIGEAC - ATC 3795 - BON 9285077086 du 23/06/2025 - Enlevé - Magasin						
6466695	1,0000	MOUSSE EXPANSIVE 2EN1 FM611 750ML	1,0000	PI		9,49	9,49	K
1698394	1,0000	BOB ESSUYAGE OUATE BLC 1000 (2)	1,0000	LO		25,60	25,60	K
3418498	1,0000	MORTIER ADH PLAQ PLAT DELTAPRO 25KG	1,0000	SA		10,81	10,81	K
Vous souhaitez recevoir votre facture par mail au lieu du papier. Point P vous propose ce nouveau service. Envoyez votre demande à credit-client.LMP@saint-gobain.com en nous rappelant vos noms, codes client Point P et Email pour réception des factures Les éventuels écarts entre le montant de l'éco-contribution PMCB indiqué au niveau du produit et le montant total figurant en bas du document sont dus à l'application des barèmes PMCB à l'unité de vente (ex.barème à la tonne, vente à l'unité). A conserver pour la garantie légale de conformité d'une durée minimale de 2 ans sur les produits éligibles. Merci d adresser vos règlements à MBM ZI du Courneau - CD 109E - Bat 4 - CS 40070 - Canújan - 33612 Cestas Cedex.Gagnez du temps! Consultez vos factures dans votre Espace Client sur pointp.fr								

Conditions de règlement

T.V.A acquittée sur les débits

Echéance le 31/07/2025								
Traite directe		K=20.0%				Frais Gestion	6,25	K
Votre IBAN FR76 1005 7193 2300 0200 2910 160		BASE	501,37	0,00	0,00			
CMCIFRPPXXX		TAXE	100,27	0,00	0,00	TOTAL HT	501,37	

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portailbatiment.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

Dont éco-contribution PMCB HT 1,12
TOTAL TVA 100,27

TOTAL TTC	EUR	601,64
-----------	-----	--------

Agence 3341 - Client JFMCX / 1000959615
Pièce 951C0009094426
Traite directe le 31/07/2025 de 601,64 EUR

VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON
A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI

MERIDIONALE BOIS ET MATERIAUX
43 RUE DE L'INDUSTRIE
ZAC LA DOMITIENNE
BEZIERS CEDEX
34534 BEZIERS

SAS au capital de 5.996.500 EUR - SIREN 562920470 - NAF 4673A - RCS BEZIERS - N°562920470
N° Intracom. FR55562920470 - Tél. : 0467497600 - Fax : 0467497649
IBAN FR76 3000 4006 0700 0230 8853 431 - BIC ADRESSE SWUIF BNPAFRPP - BNP MONTPELLIER
Agence Languedoc Rouss - 1025 Rue H. Becquerel - MONTPELLIER Cedex 2
POINT.P, une marque de Saint-Gobain